
Comisión de Agua  y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/jul./2017

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:58 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2017 Al 30/jun./2017

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$2,634,689.07Gasto Corriente $2,634,689.07 $1,451,078.74 $1,451,078.74$0.00 $1,183,610.331

$105,289.38Gasto de Capital $105,289.38 $894.73 $894.73$0.00 $104,394.652

$42,000.00Participaciones $42,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $42,000.005

$2,781,978.45Total $2,781,978.45 $1,451,973.47 $1,451,973.47$0.00 $1,330,004.98
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